
 1

U C H W A Ł A  Nr  267 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 17 listopada 2015 roku 

 

w sprawie  powołania Zespołu opiniującego wniosek Andrzeja Marka Gontara w sprawie 

nostryfikacji dyplomu uzyskanego za granicą  

 

Na podstawie art. 191a ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 

2012 r. poz. 572, z późn. zm., oraz § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu UWM , Rada Wydziału postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z wszczętym w dniu 13 października 2015 roku postępowaniem w sprawie 

nostryfikacji dyplomu i tytułu zawodowego uzyskanego w Australii przez Andrzeja Marka Gontara 

Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa postanawia powołać Zespół 

opiniujący wniosek Andrzeja Marka Gontary w składzie: 

1) dr inż. Kamil Kowalczyk – przewodniczący, 

2) dr hab. inż. Marek Mróz, prof. UWM, 

3) dr hab. inż. Radosław Cellmer, 

4) dr inż. Tomasz Templin – sekretarz. 

2. Zespół opiniujący: 

1) dokona oceny formalnej wniosku, 

2) dokona porównania programu studiów, efektów kształcenia, nadanych uprawnień i czasu 

trwania studiów na podstawie dokumentów dołączonych do wniosku, 

3) sporządzi protokół z posiedzenia Zespołu, 

4) przedstawi przewodniczącemu Rady Wydziału protokół z posiedzenia Zespołu oraz projekt 

uchwały, o której mowa w § 5 ust. 1 pkt. 1 lub pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów 

ukończenia studiów wyższych uzyskanych za granicą oraz w sprawie potwierdzenia 

ukończenia studiów wyższych na określonym poziomie kształcenia (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1467), 

3. Termin zakończenia prac Zespołu zostaje określony na dzień 04 grudnia 2015 roku.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej uchwalenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 

dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 
 


